

رئیس‌جمهور:

قیمت گذاری اقامتگاه‌ها و بلیط سفر مورد نظرات قرار گیرد



سرویس سیاسی – حجت‌الاسلام رئیسی گفت: بر قیمت بلیت وسایل نقلیه هوایی، ربلی و جاده‌ای و اقامتگاه‌ها، نظارت دقیق داشته باشید تا در حق مردم اجحاف نشود.
رئیس‌جمهور این دستور را در جلسه هیات دولت و باتوجه به ایام پایان سال و آغاز مسافرت‌های نوروزی به دستگاه‌های مربوط بویژه وزارت راه و شهر سازی و میراث فرهنگی و گردشگری صادر کرد.
پیش از این محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور گفت: قیمت بلیت‌های خطوط حمل و نقل ربلی، هوایی و جاده‌ای کشور نباید به هیچ وجه افزایش داشته‌باشد.
امروز نیز شهریار افندی‌زاده معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی گفت: در نوروز امسال هیچ یک از بخش‌های حمل و نقل اجازه افزایش قیمت بلیت را ندارند و سازمان‌های مربوطه موظف به برخورد با گران فروشی بلیت هستند.
همچنین بنابر آخرین پیش‌بینی‌های معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی، ۷ میلیون و ۵۰۰ جابجایی در بخش جاده‌ای، ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار جابجاییی در بخش ربلی و ۱ میلیون و ۷۰۰ هزار جابجایی در بخش هوایی و بیش از ۶ میلیون جابجایی با شناسورهای مسافری سفرهای نوروزی خود را انجام خواهند داد.
به گفته افندی زاده برای ایرلاین‌های داخلی که در مسیرهای بین‌المللی مسافرگیری دارند، مجوز انجام ۳۰۵۰ پرواز خارجی و برای ایرلاین‌های خارجی ۱۵۳۶ پرواز مجوز صادر شده است. طبق دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا تمام مسافران باید دو دوز واکسن کرونا را دریافت کرده‌باشند.
همچنین در سفرهای جاده‌ای، پذیرش مسافران ۸۰ درصد ظرفیت اتوبوس خواهد بود.
۸۰ درصد ظرفیت اتوبوس مسافر پذیرش کرده بود، بلافاصله باید مورد راه با سامانه ۱۴۱ با پلیس راه گزارش بدهد.

یك‌دیكی تحلیل گر مسائل بین‌الملل:

نبناید پای سایر کشورها را به پروسه احیای برجام باز می‌کردیم

سرویس سیاسی–یک تحلیل‌گر



مسائلی بین‌الملل گفت: بایسد بدانیم که اینگونه نیست که همه مشکلات میان ایران و غرب پیش از طرح درخواست روسیه حل شده بود و حداقل در زمانی که نمایندگان تروئیکی اروپایی در حال ترک وین بودند هم این موضوعات همچنان وجود داشت چرا که آن‌ها اعلام کرده بودند کار ما تمام شده و باقی مسیر به عهده ایران و آمریکا است تا اختلافات خود را رفع کنند.
علی بیگلدی در ارزیابی عوامل ایجاد وقعه در مذاکرات وین و در پاسخ به این سوال که تا چه میزان می‌توان درخواست روسیه را در این وقعه موثر دانست و هدف مسکو از طرح این درخواست چیست، گفت: همه طرف‌ها در توضیح دلیل وقعه در مذاکرات به همین واژه «عامل خارجی» اکتفا کرده‌اند اما همه می‌دانند که منظور از این واژه روسیه است که البته من معتمد در هماهنگی با مسئولان ایران چنین درخواستی را مطرح کرده و ظاهر اینگونه مطرح شده که خیلی هم به ضرر واردان کار نیست. این کشور می‌خواهد ایران را از تحریم‌هایی که پس از حمله نظامی به او کراین شامل حالش شده مجزا کند تا از طریق جنوب هم واردات و هم صادرات داشته باشد چرا که اگر تحریم‌های ایران برداشته شود دیگر مانعی در مسیر صادرات و واردات نخواهد داشت.
همچنین اگر بار تحریم‌ها از ویی ایران برداشته شود، می‌تواند به روسیه برای تودن رزدن تحریم‌ها کمک کند.
این معنا که کالای مورد نیاز روسیه را خریداری و کالای روسیه را برای این کشور بفروشد. این‌ها مجموعه انتظاراتی است که شاید تا الان کسی به این صورت آن را باز نکرده و تنها به بیان اینکه روسیه برجام را به‌ر گوان گرفته اکتفا کرده‌اند.
روسیه خواسته تا در خواستش برای اخذ تضمین کتبی از آمریکا مورد توجه قرار بگیرد اما بطور رسمی سبسیار کار سختی است چرا که در حال حاضر این کشور در بدترین موقعیت تاریخی خودش قرار دارد و نمی‌تواند توقع چنین امتیازی را داشته باشد.
با این حال بازنگری که بیش از همه از این درخواست روسیه مقصر می‌شود، ایران است اما باز هم تاکید می‌کنم که معتمد نیستم مسکو بدون در جریان قرار دادن تهران چنین موضوعی را طرح کرده‌باشد و باید به این واقع‌باشیم که الان بیشترین امور سیاست خارجی ما به دست روسیه است. این استاد دانشگاه در پاسخ به این سوال که علیرغم وجود برخی اختلافات عمده میان ایران و ایالات متحده تا امروز شاهد وقعه در این مذاکرات نبودیم، آیا در شرایط کنونی ادامه مسیر با وجود این اختلافات میسر بوده یا تنها در خواست روسیه است که باعث این بن‌بست شده است، گفت: ما چهار نوع تحریم را از سمت آمریکا به دوش می‌کشیم: یکی تحریم‌های ذیل برجام، دیگری تحریم‌های حقوق بشری، تحریم‌های موشکی و تحریم‌های مرتبط با فعالیت‌های منطقه‌ای، حال‌که آمده‌ام با ۳+۱ در خصوص احیای برجام گفت‌وگو کنیم، انتظار مان این است که برخی تحریم‌ها با دسته‌بندی‌های دیگر نیز در این پرسه بر داشته شوند که البته امر محتملی هستند.
دلیل طرح این مسائل نیز این است که نمی‌مذکر کنند به بتواند فشارهای داخلی از جمله فشار امثال روزنامه کیهان را از روی خود بردارد.

یابد بدانیم که اینگونه نیست که همه مشکلات میان ایران و غرب پیش از طرح درخواست روسیه حل شده بود و حداقل در زمانی که نمایندگان تروئیکی اروپایی در حال ترک وین بودند هم این موضوعات همچنان وجود داشت چرا که آن‌ها اعلام کرده بودند کار ما تمام شده و باقی مسیر به عهده ایران و آمریکا است تا اختلافات خود را رفع کنند.
بیگلدی در پاسخ به این سوال که از ابتدای بحران اوکراین، این نگرانی در رابطه با تأثیر این بحران بر مذاکرات وین وجود داشت اما تا پیش از طرح درخواست روسیه، طرفین تلاش کردند تا تمیز مذاکرات وین را از این بحران مصون نگاہ‌دارند، با این حال همچنان انتظار می‌رود بالا گرفتن هر چه بیشتر تنش حتی راه جایی برساند که دیگر میزی برای گفت‌وگو و بی‌رأیون احیای برجام وجود نداشته باشد، غرب تا کجای می‌تواند ام مسکو پای یکی میز بنشیند، گفت: این موضوع نیازمند بحثی طولانی است اما اخیرا هم گفتیم غرب در تحریم و تحت فشار زیاد قرار دادن روسیه اشتباه می‌کند چرا که این کشور خیلی قابل کلنجار رفتن نیست. روس‌ها از گذشته‌های دور عنصر متجاوززی بودند و تجاوزگری در ذات آنها قرار دارد. ما در قرن ۱۵ شاهد هستیم که روسیه از شمال، جنوب، شرق و غرب میل به کشور گشایی و توسعه‌طلبی دارد و این را تباطی به پوتین ندارد. بنابراین اگر غربی‌ها بخواهند با ابزار تحریم جلوی روسیه را بگیرند به هیچ عنوان موفق نخواهند بود و تنها ممکن است به این امر منجر شود که مسکو برای تداوم توسعه‌طلبی خود به سمت لهستان و سایر کشورها برود که بسیار خطرناک است. هرچقدر ابعاد این بحران گسترده‌شود، روسیه به دنبال این خواهد بود تا از همه ابزارهای خود بهره‌برد.
سختگوی وزارت خارجه فرانسه در تازه‌ترین واکنش به درخواست روسیه گفته است اگر ما نتوانیم دست این عامل خارجی را کوتاه کنیم، از روش‌های دیگر استفاده خواهیم کرد که یکی از روش‌ها همین مذاکره مستقیم ایران و آمریکا است اما مشکل این راه جایگزین این است که ما حاضر به گفت‌وگوی مستقیم نیستیم. من بارها در تمامی مصاحبه‌هایم گفته‌ام که اشتباه ما این بود که پای سایر کشورها را به مذاکرات احیای برجام باز کردیم؛ چراکه موضوع تنها به ما و ایالات متحده مرتبط است.

سیاسی

نکونماینده پیشین مجلس:

اصلاح‌طلبان احساس می‌کنند مثل لشکر شکست خورده هستند

■ **یک نماینده ادوار مجلس گفت: اصلاح‌طلبان پس از شکست در انتخابات خود را می‌بازند و احساس سرافکنندی می‌کنند، اما اصول‌گرایان در شرایط مشابه تهاجمی عمل کرده و به دنبال بازسازی خود می‌روند.**



مشکل اصلاح‌طلبان این است که خودشان را می‌بازند و احساس می‌کنندکه مثل لشکر شکست خورده دچار خسارات زیادی شده‌اند و دنبال باز سازی خود هم نیستند. الان اصلاح‌طلبان پایگاه‌های خود را از دست داده و دچار سردرگمی هم شده‌اند.

مرور دچار فروپاشی می‌شوند و اقبال عمومی را از دست می‌دهند.

وی در پایان گفت: سردرگمی و احساس سرافکنندگی بعد از شکست در انتخابات برای اصلاح‌طلبان بیشتر از اصول‌گرایان است. اصول‌گرایان بعد از شکست به دنبال بازسازی خود رفته و راه‌های موفقیت در انتخابات بعدی را جست‌وجو می‌کنند و عملکرد تهاجمی هم دارند.

شکست خورده دچار خسارات زیادی شده‌اند و دنبال بازسازی خود هم نیستند. الان اصلاح‌طلبان پایگاه‌های خود را از دست داده و دچار سردرگمی هم شده‌اند. آن‌ها احساس می‌کنند از جانب جناح مقابل برای آن‌ها محدودیت ایجاد شده و در زمانی هم که در قدرت بودند جناح مقابل مانع موفقیت آن‌ها شده است اما تا زمانی که اصلاح‌طلبان احساس سرخوردگی کرده و دنبال اصلاح ساختاری و روش‌های خود نباشند به

مخبر در دیدار جمعی از جوانان فعال حوزه تولید و فناوری:

دولت ظرفیت‌های خود را در اختیار جوانان قرار می‌دهد

صنایع سنگین مبنی بر خام‌فروشی در کشور تاکید کرد: مطمئنا خام‌فروشی یکی از مشکلات صنعت کشور است که در هر بخش با چنین مسئله‌ای مواجه هستیم و دولت آمادگی دارد با یرون بسیاری این مسئله و پرداخت هزینه‌های تحقیقاتی و عملیاتی، لیستی از خام‌فروشی‌ها در هر مرحله‌ای از صنایع بویژه در بخش‌های نفت، پتروشیمی و معدن را پیگیری کند. معاون اول رئیس‌جمهور در پاسخ به درخواست یکی از حاضرین جلسه برای کمک و حمایت‌های دولت در زمینه بازارسازی و فروش محصولات تولید شده توسط زنان و دختران در کشور تاکید کرد: دولت قطعاً از فعالیت زنان در عرصه‌های اقتصادی حمایت و پشتیبانی می‌کند اما فعالان این حوزه باید با حضور گسترده در فضای مجازی و فروش اینترنتی به ظرفیت بازاریابی خود کمک کنند و تجربه دولت در فروش کالا‌های اساسی در پلتفرم‌های اینترنتی می‌تواند یک تجربه موفق برای تلاشگران این عرصه باشد.

دکتر مخبر همچنین از جوانانی که در صنایع نوین و فناوری‌های جدید فعالیت می‌کنند خواست تا با تشکیل و تقویت سندیکاها و اصناف مرتبط با حوزه کاری خود به پیشبرد اهداف شرکت‌های فعال در این زمینه کمک کنند. وی همچنین در خصوص مشکلات و درخواست‌های فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان در این جلسه خاطر نشان کرد: دولت در کنار استارت‌اب‌ها به دنبال ایجاد کانون‌های فعالیتی است تا محصولات این شرکت‌ها به خارج از کشور فروش نشد و درآمدهای ارزی، تکمیل انبار‌های کشور از ذخیره کالا‌های اساسی، تزریق واکسن و همچنین پرداخت حقوق و دستمزد به کارکنان دولت و بازنشتسگان بدون حتی استعراض یک ریال از بانک مرکزی تنها گوشه‌ای از تلاش‌ها و اقدامات دولت در ماه‌های گذشته است. وی افزود: به دنبال آن نیستیم که با کند و کاو در گذشته و شرایط فائده مشکلات به جای مانده در زمان آغاز به کار دولت مشکلات را به گذشته رجاع دهیم بلکه دولت سیزدهم دولتی امیدوار به حرکت رو به جلو و پیشرفت و توسعه کشور با تکیه بر توان داخلی و کمک جوانان تحصیلکرده و مردم است.

معاون اول رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به مشکلات کشور در زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: افزایش فروش نفت و درآمدهای ارزی، تکمیل انبار‌های کشور از ذخیره کالا‌های اساسی، تزریق واکسن و همچنین پرداخت حقوق و دستمزد به کارکنان دولت و بازنشتسگان بدون حتی استعراض یک ریال از بانک مرکزی تنها گوشه‌ای از تلاش‌ها و اقدامات دولت در ماه‌های گذشته است. وی افزود: به دنبال آن نیستیم که با کند و کاو در گذشته و شرایط فائده مشکلات به جای مانده در زمان آغاز به کار دولت مشکلات را به گذشته رجاع دهیم بلکه دولت سیزدهم دولتی امیدوار به حرکت رو به جلو و پیشرفت و توسعه کشور با تکیه بر توان داخلی و کمک جوانان تحصیلکرده و مردم است.

معاون اول رییس‌جمهور تاکید کرد: در چند ماه گذشته کشور را با این فرض مدیریت کردیم که تحت شدیدترین تحریم‌ها بتوانیم با نگاه به ظرفیت‌های درونی اقتصاد کشور را اداره کنیم و همچنین عملیات اجرایی طرح‌های پیشرفت توسعه‌ای در استان‌های کشور آغاز شود. دکتر مخبر همچنین در این دیدار با اشاره به دغدغه یکی از فعالین حوزه

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور:

از امکانات کشور به درستی استفاده نمی‌شود

دولت حمایت مادی و معنوی و اهتمام جدی‌تری داشته باشد تا شاهد رونق بیشتر حوزه فرهنگ و هنر باشیم.

وی در باره یکی از مطالبات هنرمندان در این نشست تاکید کرد: در کشور امکانات کم نداریم، اما معمولاً از آنها درست استفاده نمی‌شود. مانند باغ زیبای ارشد که به دلیل عدم رسیدگی به یک مخروبه تبدیل شده بود، در دوره مسئولیت در ارشاد به بازسازی آن پرداختیم و آن را به مجموعه‌ای واقعا

سرویس سیاسی – معاون پارلمانی رئیس

جمهور گفت: در کشور امکانات کم نداریم، اما معمولاً از آنها درست استفاده نمی‌شود

سیدمحمد حسینی در نشست با مدیرعامل و برخی از اعضای موسسه هنرمندان پیشکسوت گفت: در سال‌های اخیر بدلیل شرایط کشور به مساایل اقتصادی و مشکلات معیشتی توجه بیشتری نسبت به فرهنگ شده و فرهنگ و هنر تحت الشعاع قرار گرفته است، امیدواریم با بهبود اوضاع و اقول کرونا

سه شنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۰، ۱۲، ۱۴۰۰ شعبان ۱۴۴۳، ۱۵، ۱۴۴۳، ۲۰، ۲۲، ۲۰۲۲، شماره ۲۹۳۳، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

سانسور در عموپورنگ

ترانه‌های میان‌برنامه مجموعه نمایش «کلیه عموپورنگ» در بازپخش آن از شبکه دو سیما حذف شده است. این مجموعه که پخش نخست آن اول دی‌ماه به پایان رسید، از آن زمان به بعد با بازپخش برخی قسمت‌ها همچنان عصرها روی آنتن شبکه دو سیما می‌رود، اما در این بازپخش، تقریباً همه ترانه‌های آن حذف شده و پخش نمی‌شوند. این مجموعه که پخش نخست آن اول دی‌ماه به پایان رسید، از آن زمان به بعد با بازپخش برخی قسمت‌ها همچنان عصرها روی آنتن شبکه دو سیما می‌رود، اما در این بازپخش، تقریباً همه ترانه‌های آن حذف شده و پخش نمی‌شوند.

کرملین هم پیمان ماست

سختگوی کمیسیون امنیت ملی درمورد درخواست تضمین روسیه گفت: روسیه به نوعی شریک تجاری ما بوده و بالاخره در شانگهای به عنوان هم‌پیمان عمل می‌کند. البته بر اساس منافع ملی خود عمل می‌کنند، همانطور که ما هم بر اساس منافع ملی خودمان عمل می‌کنیم. چون بعد از مناقشه اوکراین تحریم‌های روسیه جدی شده است، روسیه بر این اساس این خواسته را مطرح کرده است.

حوض روغن

موزه هنر‌های معاصر تهران عصر شنبه ۲۱ اسفند ماه هم‌زمان با پرفرومنسی حاشیه‌ساز شد که بر اساس تصاویری که از این حادثه منتشر شده، زنگ خطر آسیب به یکی از آثار هنری موزه هنر‌های معاصر تهران را به صدا آورد. حاشیه به اجرای پرفرومنس «گریه‌جاده ابریشم» باز می‌گردد. بخش عمده اجرای این گروه، شامل بندبازی بر فراز حوض معروف موزه هنر‌های معاصر بود که ویدئوهای منتشر شده در فضای مجازی، حاکی از برخورد برخی اجراکنندگان با روغن داخل حوض و بیرون ریختن مایع داخل آن به بیرون بوده است. این حوض که در واقع یک اثر از زسمحمد هنری است و سال‌هاست که در موزه هنر‌های معاصر تهران نگهداری می‌شود، توسط یک هنرمند ژاپنی به نام نوریوکی هاراگوچی خلق شده است. او تابستان سال گذشته در گذشت و این در حالی است که سه‌سال قبل از فوتش به ایران سفر کرده بود تا اثرش را امرت کند.

ایران تضمین بدهد

«سید مقتدی صدر»، رهبر جریان صدر خواهان ارسال یادداشت اعتراضی به سازمان ملل متحد و سفیر ایران در بغداد بابت حمله موشکی به اربیل شدند. صدر در توییتی نوشت: «نباید اراضی عراق از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب به عنوان عرصه درگیری‌های سیاسی، امنیتی و نظامی مورد استفاده قرار گیرد لذا ما هر گونه اقدامی که از داخل عراق کشور‌های همسایه را هدف بگیرد، محکوم می‌کنیم در عین حال هر گونه مداخله خارجی و یا بمباران اراضی عراق به عنوان کشوری دارای حاکمیت کامل را محکوم می‌کنیم.» وی افزود: «باید دستگاه‌های ذریبط فوراً یادداشت اعتراضی به سازمان ملل متحد و سفیر ایران در بغداد ارسال کنند و تضمین بگیرند که در آینده چنین حملاتی تکرار نخواهد شد. درگیرسازی عراق، آسمان و زمین مقدس آن در منازعات، اقدامی خطرناک است که نباید در قبال آن سکوت کرد.»

استقرار روحانی در کلاتری‌ها

تولیت آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها دینداری و توجه به معنویات پلیس را عامل ایجاد محبوبیت در میان مردم دانست و گفت: استقرار روحانی در کلاتری‌ها و توجه به امور معنوی محبوبیت پلیس را در میان مردم بیشتر می‌کند و این محبوبیت باعث نفوذ کامل در میان مردم می‌شود. وی استقرار روحانی در کلاتری‌ها را از کارهای ارزشمند دانست و گفت: یکی از مشکلات ما بحث محلات است و اگر محلات ما با مساجد و امام‌جماعت هماهنگ باشند، امر مختلف کشور از جمله حضور مردم در انتخابات، حفظ امنیت، حفظ عفاف و حجاب، طهارت جامعه و بسیاری از مسائل معنوی مردم حل می‌شود و جلوی توطئه و نفوذ دشمن را می‌گیرد.

خرید میوه دانه‌ای

دارایی نژاد، رئیس اتحادیه بافروشان تهران گفت: تقاضای خرید میوه شب‌عید کاهش پیدا کرده و مردم میوه را دانه‌ای می‌خرند. دیشب حدود ۲۳ هزار تن میوه وارد میان‌اصلی تهر و بار شدند و ۸ هزار تن آن روی دست بافروشان ماند. دولت برای تنظیم بازار شب‌عید برتقال کیلویی ۷هزار تومانی را ۱۴هزار تومان خرید و با خرید گران این میوه از تجار باعث شوک قیمتی برتقال شد. حالا دولت مجبور است همان برتقال را ۹ هزار تومان بفروشد که باز هم مردم اعتماد ندارند و نمی‌خرند چرا در چند روز آینده عرضه میوه در بازار به ۳۵هزار تن می‌رسد و مردم می‌دانند که همان محصول را می‌توانند به قیمت هزرتومان هم بخرند.

ماجرای جنجالی یک قتل

پلیس نوادا در ایالات متحده گفت: زنی حین قرار با مردی که از طریق وبسایت‌های دوستیابی با وی آشنا شده بود، او را به تلافی ترور شهید سلیمانی، با چاقو مجروح کرد.
دینیکا کوبین ۲۱ ساله به تلاش برای قتل، ضرب و جرح و سرقت متهم شده است. پلیس شهر هندرسون در گزارش می‌نوشته است که او از طریق وبسایت‌های دوستیابی با این مرد قرار گذاشته بود و این دو نفر توافق کرده بودند که روز پنجم مارس (۱۴ اسفند) در هتل سناست استیشن قرار بگذارند و اتاقی را با هم اجاره کنند.
به گفته پلیس، نیکوبین نیز از اتاق خارج شد و به کارکنان هتل گفت که مردی را با چاقو زده است. او به بازرس پلیس گفته است که خواسته انتقام بگیرد.

کاترین شکدم

جویی معاون سیاسی سپاه گفت: در میدان نبرد نرم، تیر‌ها حیثیت و آبروی افسردار را مورد هدف قرار داده است، در قضایای اخیر همان آرامش عملیات کربلای ۵ را داشتیم، زیرا مانند همان زمان به راهی که در آن هستم ایمان دارم. امروز در جهاد تبیین باید هدفمند و هوشمندانه عمل کنیم. هدف دشمن گمراه سازی مردم است و خروجی پروژه گمراه‌سازی آنان ایجاد بدبینی و بی‌اعتمادی است. ما در حال عبور از تحریم‌ها هستیم با عبور از تحریم‌ها فشار دشمن را در حوزه فرهنگی خواهیم داشت. اساتید باید این امر را جدی بگیرند.

خبری مهم

اسرائیل ۲۵ بهمن، با ۶ پهپاد پایگاه سپاه در کرمانشاه را هدف حمله قرار داده بود.
المیادین: این پایگاه اطلاعاتی مسئول برخی از عملیات اطلاعاتی علیه ایران بوده است. در ۱۴ فوریه گذشته یک پایگاه نظامی سپاه در کرمانشاه را با شنش پهپاد هدف قرار گرفته بود. این منابع افزودند که بر اثر آن حمله پایگاه کرمانشاه آسیب جدی دید. بررسی‌های ایران نشان داد که حمله از پایگاه اربیل صورت گرفته است و آنها دستور حمله در اختیار آنها بوده است.

قرارداد کرست

عبدالرضا داری، محرومیت ایران از مزایای اجرای قرارداد کرست را ناشی از اقدام «باند احمدی نژاد و جلیلی» دانست.
عبدالرضا داری در توییت نوشت: با کاهش شدید عرضه گاز در جهان، اگر باند احمدی نژاد و جلیلی در میانه دهه ۸۰، زیر میز قرارداد کرست نمی‌زدند، امروز ایران سلطان گاز جهان و کلیددار و طرف مذاکره همه قدرتها بود. جای زخمی که بنیادگرایان به توسعه اقتصادی ایران زده‌اند، هرگز محو نخواهد شد.

صنایع چوب حلاج کیش

تلفن: ۰۷۴۹۸۲۵۲

چوبی MDF،

دکوراسیون غرفه و منزل